
QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng cho các cá nhân có nhiều thành tích và tích cực tham gia 

các hoạt động hưởng ứng tháng an toàn phòng cháy, chữa cháy lần thứ 27 

(tháng 10/2022), ngày “toàn dân phòng cháy, chữa cháy” (ngày 04/10/2022) 

trên địa bàn huyện Phù Yên 

   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 

năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Thi đua, khen thưởng ngày 
16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 36/2017/QĐ-UBND ngày 04/11/2017 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế thi đua khen thưởng trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 3906/QĐ-UBND ngày 27/12/2017 của Ủy ban 
nhân dân huyện Phù Yên về việc ban hành Quy chế thi đua khen thưởng trên địa 
bàn huyện;                      

Căn cứ Kế hoạch số 269/KH-UBND ngày 04/10/2022 của UBND huyện 
về tổ chức các hoạt động hưởng hứng tháng an toàn phòng cháy, chữa cháy lần 

thứ 27 (tháng 10/2022), ngày “toàn dân phòng cháy, chữa cháy” (ngày 

04/10/2022); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Phù Yên tại Tờ trình số      

316/TTr-PNV ngày 28 tháng 12 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 04 

(bốn) cá nhân đã có nhiều thành tích và tích cực tham gia các hoạt động 

hưởng ứng tháng an toàn phòng cháy, chữa cháy lần thứ 27 (tháng 

10/2022), ngày “toàn dân phòng cháy, chữa cháy” (ngày 04/10/2022) trên địa 

bàn huyện Phù Yên (Có danh sách kèm theo). 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHÙ YÊN 

 

Số: 2489/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
            Phù Yên, ngày 28 tháng 12 năm 202 



2 
 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện là 

447.000đ/01 cá nhân (bốn trăm bốn mươi bảy nghìn đồng), trích từ Quỹ thi đua, 

khen thưởng huyện Phù Yên. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng 

Phòng Tài chính – Kế hoạch, Trưởng Công an huyện Phù Yên, Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                     

- Như Điều 3;          

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;                                                                                                                                                                 

- Lưu: VT, NV, Y(05b).                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đặng Quang Hưng 

 

  



3 
 

DANH SÁCH 

Khen thưởng các cá nhân có nhiều thành tích và tích cực tham gia các hoạt 

động hưởng ứng tháng an toàn phòng cháy, chữa cháy lần thứ 27 (tháng 

10/2022), ngày “toàn dân phòng cháy, chữa cháy” (ngày 04/10/2022)  

trên địa bàn huyện Phù Yên 

(Kèm theo Quyết định số 2489/QĐ-UBND ngày 28/12/2022 của UBND huyện) 

 

 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác 

1 Ông Đinh Văn Sức 
Chiến sĩ đội Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy 

và cứu nạn cứu hộ, Công an huyện Phù Yên 

2 Ông Lò Thành Minh 
Chiến sĩ đội Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy 

và cứu nạn cứu hộ, Công an huyện Phù Yên 

3 Ông Hoàng Văn Chuẩn 
Chiến sĩ đội Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy 

và cứu nạn cứu hộ, Công an huyện Phù Yên 

4 Ông Mùa A Súa 
Chiến sĩ đội Cảnh sát Phòng cháy chữa cháy 

và cứu nạn cứu hộ, Công an huyện Phù Yên 

 


		huongvtt.phuyen@sonla.gov.vn
	2022-12-28T11:22:05+0700
	Location
	Vũ Thị Thanh Hương
	Ký số văn bản


		linhpn.phuyen@sonla.gov.vn
	2022-12-28T11:57:52+0700
	Location
	Phan Ngọc Linh
	Ký số văn bản


		hungdq.phuyen@sonla.gov.vn
	2022-12-28T16:11:02+0700
	Location
	Đặng Quang Hưng
	Ký số văn bản


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T08:40:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Phù Yên<phuyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




